
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
29.12.2012 3674 

г. Кирово-Чепецк 

 
Об утверждении  схемы  размещения  нестационарных торговых 

объектов на территории муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области на  2013-2015 годы 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381 – ФЗ «Об 

основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государствен-

ном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и 

спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алко-

гольной продукции», Законом Кировской области от 23.07.2010 № 544 – ЗО                 

«О разграничении полномочий органов государственной власти Кировской   

области в сфере регулирования торговой деятельности на территории             

Кировской области», постановлением Правительства Кировской области от 

29.12.2010 № 84/668 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения     

органами местного самоуправления Кировской области схемы размещения                     

нестационарных торговых объектов» администрация муниципального            

образования «Город Кирово-Чепецк» ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых  объектов на 

территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области  на 2013-2015 годы (далее – схема).  Графическая и текстовая часть 

схемы прилагается. 

 2. Отделу организационного обеспечения администрации муниципально-

го образования «Город Кирово-Чепецк»  Кировской области  (Чиженко Е.Д.) 

опубликовать постановление в средствах массовой информации и разместить 

на официальном сайте муниципального образования  «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области. 

3. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления   возложить   

на  заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской  области по экономическим вопросам Пантелеева 

Э.В. 

 4. Признать утратившими силу постановления администрации муници-

пального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 



01.09.2011 № 1975 «Об утверждении схемы размещения  нестационарных тор-

говых  объектов на территории муниципального образования  «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области на  2011 год»  и  от 30.12.2011 № 3096  «О внесе-

нии  изменений  в  постановление  администрации муниципального образова-

ния  «Город Кирово-Чепецк»  Кировской области  от  01.09.2011 № 1975 «Об 

утверждении схемы размещения  нестационарных торговых  объектов на тер-

ритории муниципального образования  «Город Кирово-Чепецк» Кировской об-

ласти на  2011 год» 

          5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального   

опубликования. 

 

 

Глава администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области                                                                                    В.Г. Жилин                                                                                                                


